(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader 

Bubuiog,com.Bubuieci 
pentru suma fără TVA de 813 564,31  (opt sute treisprezece mii cinci sute saizeci si patru,31) lei 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 162 712,86 (o suta saizeci si doua mii 

sapte sute doisprezece,86) lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare: 30 zile din momentul predării de către Beneficiar obiectului